ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.10.2020 № 1299

г. Богданович

Об утверждении плана мероприятий «Дорожной карты» по повышению

эффективности бюджетных расходов на содержание органов местного

самоуправления городского округа Богданович

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации», постановлением Правительства

Свердловской области от 18.09.2019 № 586-ПП «Об утверждении методик,

применяемых для расчета межбюджетных трансфертов из областного бюджета

местным бюджетам, на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» (в ред.

постановления Правительства Свердловской области от 05.12.2019 № 862-ПП),

письмом Министерства финансов Свердловской области от 10.12.2019

№ 05-16-01/12886, в целях сокращения неэффективных расходов органов местного

самоуправления в рамках компетенции органов местного самоуправления,

руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план мероприятий «Дорожную карту» по повышению

эффективности бюджетных расходов на содержание органов местного

самоуправления городского округа Богданович (далее «Дорожная карта»),

(прилагается).

2. Главным распорядителям бюджетных средств и функциональным органам

городского округа Богданович обеспечить выполнение плана мероприятий

«Дорожной карты».

3. Постановление главы городского округа Богданович от 30.09.2019 № 1867

«Об утверждении плана мероприятий «Дорожной карты» по повышению

эффективности бюджетных расходов на содержание органов местного

самоуправления городского округа Богданович» считать утратившим силу.

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского

округа Богданович.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя аппарата администрации городского округа Богданович Белых Т.В.

Глава городского округа Богданович          П.А. Мартьянов